
ЩЕг
------- V -------

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017 № 387

г. Советск

О решениях годового общего собрания акционеров 
Открытого акционерного общества 

«Советские коммунальные системы»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ 

«Об акционерных обществах», Положением об управлении и распоряжении 

имуществом муниципального образования Советский муниципальный район 

Кировской области, утвержденным решением Советской районной Думы от 

25.03.2016 № 18, Порядком представления интересов муниципального 

образования Советский муниципальный район Кировской области в органах 

управления и ревизионных комиссиях хозяйственных обществ, акции (доли) 

которых принадлежат муниципальному образованию Советский муниципальный 

район Кировской области, утвержденным постановлением администрации 

Советского района от 19.11.2013 № 1172, на основании Устава Открытого 

акционерного общества «Советские коммунальные системы» (далее - ОАО 

«СКС») администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовой отчет ОАО «СКС» за 2016 год согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность ОАО 

«СКС» за 2016 год согласно приложению № 2.



3. Утвердить состав Совета директоров ОАО «СКС» согласно приложению

4. Назначить ревизором ОАО «СКС» Галкину Елену Аркадьевну, главного 

специалиста, ревизора финансового управления администрации Советского 

района.

5. Утвердить общество с ограниченной ответственностью «Центр 

управленческих консультаций «Вятка -  Академаудит» аудитором ОАО «СКС».

№ 3.

С.Н. Кошкин



Приложение № 3

МАНСУРОВА 
Елена Николаевна

МИХАЛЁВ 
Николай Иванович

НЕДОПЁКИН 
Валерий Анатольевич

РОЖЕНЦОВА 
Маргарита Ивановна

УСТЮГОВА 
Юлия Андреевна

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации 
Советского района 
от 14.06.2017 № 387

СОСТАВ 

Совета директоров ОАО «СКС»

-  заведующая отделом экономического развития и 
торговли администрации Советского района

-  заместитель главы администрации Советского 
района по вопросам жизнеобеспечения, начальник 
управления жизнеобеспечения населения

-  начальник управления земельно-имущественных 
отношений и градостроительной деятельности 
администрации Советского района

- заместитель главы администрации района по 
финансово-экономическим вопросам, начальник 
финансового управления

-  главный специалист, юрист управления 
земельно-имущественных отношений и 
градостроительной деятельности администрации 
Советского района


